$$\left[\left(\frac{p-q}{2} \right)' + K \right] y' = -K [x' - (p+q)x + pq - K],$$

seu addita et ablata in posteriori membro quantitate $-K \left(\frac{p-q}{2} \right)'$,

$$\left[\left(\frac{p-q}{2} \right)' + K \right] y' = -K \left(x - \frac{p+q}{2} \right)' + K \left[K + \left(\frac{p-q}{2} \right)' \right]$$

æquatio ad ellipsin jam reperta.

35. In præcedenti exemplo solutio peculiaris æquatio est curvæ quæ oritur ex intersectione continuâ omnium curvarum per integrale representatarum, varianti continuò arbitrariâ a . Quod quidem semper obtinere demonstrari potest. Etenim intersectio continua seriei curvarum infinitè parùm a se invicem diversarum nihil est nisi curvæ quæ omnes istas curvas amplecteretur seu tangeret ac idcirco in quolibet punctorum suorum tangentem sibi et alicui curvarum earumdem communem haberet. Quo posito, sit $V = 0$ æquatio generalis seriei curvarum de quibus sermo est, designatâ per V functione quantitatum x , y et a , a parameter est in unâquâque curvarum constans ab unâ verò ad alteram varia. Curvæ quæ ex earum intersectione continuò oritur quùm punctum habeat cum unâquâque commune, easdem necessariò habet ordinatas x et y , eandemque inter coordinatas æquationem, eâ tamen cum restrictione ut parameter a constans in unâquâque curvarum variet in curvâ contactûs. Porrò positio tangentis eadem esse debet in curvâ ubi a est constans atque in eâ ubi variat; seu, quod eodem redit, utriusque curvæ æquatio eundem valorem pro $\frac{dy}{dx}$ suppeditare debet. Quod quidem obtinebit si differentiale functionis V quoad a evanescat; nam manifestum est tunc duas æquationes

$$\frac{dV}{dx} + \frac{dV}{dy} \frac{dy}{dx} = 0 \quad \frac{dV}{dx} + \frac{dV}{dy} \frac{dy}{dx} + \frac{dV}{da} \frac{da}{dx} = 0,$$

eundem pro $\frac{dy}{dx}$ suppeditaturas esse valorem, quùm posterior ad priorem recidat

$$\text{propter } \frac{dV}{da} = 0.$$

56. Demonstratum est æquationem differentialem primi ordinis solutione sua peculiari liberari posse, si quidem talem admittat, et contrà in datam æquationem differentialem solutionem peculiarem quamlibet introduci posse. Porrò vidimus solutionem peculiarem licet arbitrio sumptam eo vinculo cum integrali connecti ut ab hoc per variationem constantis arbitrariæ posset elici. Quæ quidem nunc difficultia intellectu videri possunt, si integrale et solutio peculiaris geometricè considerentur. Sed, ut annotavit Poisson, si efficiatur in integrali indeterminatarum mutatio quædam quæ non sit mera coordinatarum mutatio et deinceps novæ indeterminatæ pro coordinatis sumantur, emerget nova series curvarum et nova proinde curva contactus. (*Vid. Poisson, Jour. polyt., XIII cahier.*)